
ZARZĄDZENIE NR 458/ 2020 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie zakrywania ust i nosa w Urzędzie Miejskim w Suwałkach 

Na podstawie art. 30 pkt 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz § 25 ust. 1 pkt 2) ppkt c) Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
1 grudnia 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku 
z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 2132), zarządzam co następuje: 

§ 1. Na terenie Urzędu Miejskiego w Suwałkach nakazuje się bezwzględne zakrywanie, przy 
pomocy odzieży lub jej części, maski, maseczki, przyłbicy albo kasku ochronnego, ust i nosa: 
1) w przestrzeniach ogólnie dostępnych (korytarze, hole, schody i klatki schodowe, windy, 

pomieszczenia toalet), 
2) na stanowiskach obsługi bezpośredniej petenta, bez względu na zamontowane dodatkowe 

zabezpieczenia ochronne (osłony, plexi ochronne, kabiny itp.), 
3) podczas służbowych bezpośrednich spotkań, narad, komisji, rozmów itp. w których w jednym 

pomieszczeniu uczestniczą więcej niż 2 osoby i nie ma możliwości zachowania odległości 
większej niż 2 metry, 

4) w miejscach przyjęcia interesantów w tym na tymczasowych stanowiskach przyjęcia 
interesanta. 
§ 2. Nie ma nakazu zakrywania, przy pomocy odzieży lub jej części, maski, maseczki, przyłbicy 

albo kasku ochronnego, ust i nosa na bezpośrednich stanowiskach pracy (bez obsługi petentów) 
znajdujących się w pomieszczeniach Urzędu, jeżeli na stanowiskach pracy zachowana jest 
odległość pomiędzy poszczególnymi stanowiskami większa niż 1,5 metra lub stosowane są 
dodatkowe osłony lub zabezpieczenia. 

§ 3. Obowiązek zakrywania ust i nosa obowiązuje do dnia 27 grudnia 2020 r. i dotyczy 
pracowników urzędu, interesariuszy i osób przebywających na terenie nieruchomości Urzędu 
Miejskiego w Suwałkach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 2 grudnia 
2020r. 

 
   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: 57AFA085-28F2-4577-87C2-BF91A3FE886F. podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


